2022 年 8 ⽉ 29 ⽇
お客様各位

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル
 建設・電販カンパニー

銅遮蔽付きケーブルの新規受注・納期回答の再開について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 1 ⽉ 20 ⽇付けの弊社案内にて、銅遮蔽付きケーブルの新規受注・納期回答
の⼀時停⽌をお願いしておりましたが、この度、銅遮蔽テープの供給が⼀時停⽌以前の状況
まで改善致しましたので、新規受注及び納期回答を再開させて頂くこととなりました。

同時に、運⽤を⾒合わせていました在庫品種についても製造を開始させて頂きます。
⻑期間にわたり⼤変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんでした。
なお、銅遮蔽付きケーブルの需要は引き続き旺盛であるため、納期についてはご相談の上対
応させて頂きたいと存じます。

また、今後の市場動向によっては銅遮蔽テープの供給逼迫が再燃する可能性もございま
すので、その際は改めてご案内申し上げます。

引き続き電線ケーブルの安定供給、品質向上に努めて参る所存です。何卒よろしくお願い
いたします。

敬具

記

対象品種：３ｋV〜３３ｋV CV ケーブル ６ｋV 耐⽕ケーブル
     ６００V CVS、CVVS

＊エコ他派⽣品を含みます。
対 応 ：新規受注及び納期回答を再開致します。
期 間 ：９⽉１⽇受注分より
その他 ：３ｋV CV の在庫サイズについて⼀部変更があります。
     詳細については弊社担当者までご確認頂ければと存じます。

以上